お客様 各位

                          2025 年 10 月吉日

                          三優メディカル株式会社

                          愛知県あま市篠田稲荷 54-1

                          TEL:052-526-5017

                                                  代表取締役 乾 真一

          「最新の在庫情報 掲載終了のお知らせ」

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。さて、今年の 2 月より

弊社製品の「エアボ・ウェーブ」の長期欠品により、大変ご迷惑をお掛けして、申し訳ござ

いませんでした。

ようやく、製品の安定供給ができるようになってまいりましたので、弊社ホームページに

毎週更新させていただいておりました「最新の在庫情報」の掲載を終了させていただきます。

この件に関しましてまた何かご不明な点がございましたら、弊社までご連絡をいただけ

れば幸いです。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

                                      敬白

tel:052-526-5017